UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

CAMPUS DE JI-PARANÁ

Ji-Paraná, 07 de dezembro de 2022.

IMPUGNAÇÃO

Estimados(as) estudantes,

Comunicamos que não houve pedidos de impugnação contra o Edital Nº 01 RD de

05 de dezembro 2022 para a eleição dos representantes discentes dos cursos.

Atenciosamente,

Calina Grazielli Dias Barros
Presidente do DAC|JP

 Renaildo Ferreira Guerra
Vice-Presidente do DAC|JP

Iandara Luna Saissem dos Santos
Secretaria do DAC|JP

 Euripedes Fernandes Costa Junior
Coordenador Financeiro do DAC|JP

Duillio Luís Lopes de Oliveira
Coordenador de Cultura, Esporte e

Comunicação do DAC|JP

		2022-12-07T18:12:02-0300

		2022-12-07T18:21:53-0300

		2022-12-07T18:23:40-0300

		2022-12-07T18:31:28-0300

		2022-12-07T18:46:59-0300